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Tänä päivänä yrityksen toiminta pysähtyy, 
jos tietoliikenneyhteydet katkeavat. 
Siksi luotettavat ja joustavat yhteydet 
ovat tärkeitä yritykselle toimialasta 
riippumatta. Oikeanlaisella nettiliittymällä 
varmistat luotettavan ja tietoturvallisen 
yhteyden paikasta riippumatta.

Nettiyhteys sinne, 
missä teet töitä

Toimistoon

	– Kiinteä verkko tai langattomat yhteydet

	– Valmis paketti tai räätälöity 

Kotiin

	– Langaton tai kiinteä laajakaista

	– Etätyökäyttöön henkilöstölle

Liikkuvaan työhön

	– Mobiililaajakaista läppäriin tai tablettiin

	– Kansainväliseen käyttöön
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Ota nämä 3 asiaa 
huomioon, kun 
valitset liittymää

”Netti on nykyään samanlainen 
perushyödyke kuin vaikkapa vesi tai sähkö. 
Liittymä kannattaa valita huolella, jotta 
yritys saa tarvettaan vastaavat yhteydet.” 
Telialla jo 30 vuotta yritysten internet- ja 
muita ICT-asioita ratkonut asiantuntija 
Jarkko Helin antaa vinkit yrityksen 
internetliittymänvalintaan.

1. Punnitse tarpeet

2. Varmenna yhteys

3. Huolehdi tietoturvasta

Punnitse tarpeet

Ei ole vain yhtä nettiliittymää, joka kävisi jokaiselle yritykselle 
niiden kaikkiin tarpeisiin. ”Ennen liittymän valintaa tulisi 
määritellä, mihin yritys nettiä käyttää”, Helin muistuttaa.

SIM-kortilla toimiva mobiilinettiliittymä soveltuu Helinin 
mukaan paljon reissussa tai kotona työskentelevälle
– netti kulkee helposti mukana ja on aina saatavilla. 
Tarvittaessa netin voi myös jakaa vaikka neuvotteluhuoneelle 
reitittimen avulla. ”Mobiilinettiliittymä on aivan riittävä valinta 
useimmille yksinyrittäjille”, Helin kertoo.

Kiinteää yhteyttä Helin puolestaan suosittelee silloin,
kun netin käyttäjiä on yrityksessä useampi sekä silloin, 
jos netti on yrityksen liiketoiminnan kannalta erityisen 
merkittävässä roolissa. Kiinteä yhteys takaa suuremman 
kapasiteetin ja paremman luotettavuuden kuin mobiili netti. 

”Mobiiliyhteydet saattavat ruuhkaantua tietyissä tilanteissa, 
jolloin ne hidastuvat. Jos yrityksen työhön sisältyy 
paljon suurta kapasiteettia vaativaa toimintaa, kuten 
striimaamista, suosittelen ehdottomasti kiinteää yhteyttä”, 
Helin kertoo, ”tosin 5G-verkko kasvattaa mobiiliyhteyksien 
luotettavuutta ja kapasiteettia.”

Hän lisää: ”Myös yrityksen toimitilat saattavat asettaa 
rajoituksia nettiliittymän valinnalle: joissakin uusissa 
matalaenergiarakennuksissa mobiiliyhteyksien kuuluvuus 
on huono, kun taas kiinteä kuitu on joihinkin sijainteihin 
mahdoton vetää.”
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Jarkko Helin
Tuotepäällikkö
Telia Finland Oyj

Varmenna yhteys

Luotettavakin nettiyhteys voi joskus katketa. Syynä voi olla 
esimerkiksi huoltotoimenpide tai ukkosmyrsky.

”Moni yritys ei tajua, kuinka tärkeä netti on ennen kuin se 
lakkaa toimimasta. Kyse ei ole pelkästään netissä toimivista 
yrityksistä kuten verkkokauppiaista. Ihan tavallisen 
lähikaupankin kassajärjestelmä on nykyään useimmiten 
liitetty verkkoon – joten jos netti menee poikki, loppuu 
makkaran myynti siihen”, Helin kuvailee. 

Lisäksi pienet yritykset käyttävät usein pilvipalveluita, 
kuten Microsoft 365 -ohjelmia. Jos netti ei toimi, ei 
pilvipalveluidenkaan käyttö onnistu.

Siksi Helin kehottaa jokaista yritystä punnitsemaan 
varavaihtoehdon tarpeellisuutta: kärsiikö liiketoiminta, jos 
netti on alhaalla, vaikka vain lyhyen ajan. 

”Jos vastaus on myönteinen, kannattaa kiinteä kuituyhteys 
varmistaa toisella kuidulla tai mobiilinettiliittymällä. 
Vähintään on hyvä varmistaa, riittääkö puhelimessa nettiä 
jaettavaksi toiseen laitteeseen, jos toimiston kiinteä tai 
langaton yhteys jostain syystä katkeaa”, Helin ohjeistaa, 
”liittymiin voi myös halutessaan ostaa lisäpalveluna 
nopeamman korjausajan.”

Huolehdi tietoturvasta

Helin muistuttaa, että internet on globaali verkko, jonka 
kautta kuka tahansa halukas voi löytää suomalaisen 
yrityksen tiedot vaikka toiselta puolelta maapalloa.

Tämän vuoksi nettiliittymään tulisi Helinin mukaan aina 
liittää palomuuri, joka toimii yrityksen verkon perussuojana. 
”Palomuuri varmistaa, etteivät ulkopuoliset pääse käsiksi 
yrityksen asiakastietoihin tai liikesalaisuuksiin. 

”Moni suomalainen pienyritys ei vielä 
täysin ymmärrä tietoturvan tärkeyttä. 
Suojaamaton nettiyhteys on 
käytännössä sama kuin lähtisi kotoa 
ja jättäisi oven auki – kuka tahansa 
voi tulla sisään ja viedä omaisuutta 
tai tehdä vahinkoa”,

Palomuurin voi liittää kaikkiin meillä myytäviin 
yritysnettiliittymiin, eikä yrityksen tällöin tarvitse huolehtia 
tietoturvatekniikasta itse mitään.”

Palomuurin lisäksi Helin kehottaa hankkimaan yritykselle 
virusturvaohjelmiston. ”Tietoturvahyökkäykset yleistyvät 
koko ajan, eikä pienikään yritys ole niiltä turvassa ilman 
asianmukaista suojaa”, Helin painottaa.
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Tutustu 
liittymiin 
tarkemmin
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Yritysinternet Plus

Yritysinternet Plus on helposti räätälöitävä internetyhteys 
yrityksille, joille verkon toimivuus on liiketoimintakriittistä. 

Palvelulla saat käyttöösi yhteyden korkealla kapasiteetilla, 
erinomaisella käytettävyydellä ja voit tarjota yrityksesi 
lähiverkosta palveluita laajalle käyttäjämäärälle. 

Valittava tiedonsiirron nopeus tarpeidesi mukaan takaa 
yhteytesi riittävän suorituskyvyn sekä mahdollisuuden 
varautua myös yrityksesi tuleviin tarpeisiin. Palvelu sopii 
sekä suuriin yritysratkaisuihin että yksittäisiin työasemiin. 
Kattavat varayhteydet tuovat turvaa mahdollisten 
vikatilanteiden varalle.

Yrityksesi tarpeisiin räätälöity – Palvelu räätälöidään 
vastaamaan tismalleen yrityksesi tarpeita. 

Kattavat lisäpalvelut – Yritysinternet Plus -palveluun 
on saatavilla lisäpalvelut, kuten palomuuri ja 
haittaliikenteen suodatus. Verkkosi pysyy suojattuna ja 
toimintavarmana. 

Tietoturvallinen ja vakaa – Turvallinen yhteys 
yrityksellesi. Varayhteydet sekä erilaiset palvelutasot 
takaavat laadukkaan tietoliikenneyhteyden.  

Toimistoon 

Yritysnetti

Yritysnetti on vakaa ja tietoturvallinen liittymä, jossa saat 
kaiken tarvittavan valmiina pakettina.

Kiinteään yhteyteen kuuluu aina varmistava mobiiliyhteys. 
Tämän lisäksi palvelun voi tilata myös pelkkänä 
mobiiliyhteytenä (4G tai 5G).

Liittymän on saatavissa kattavat lisäpalvelut mm, julkiset 
IPv4 osoitteet, Wlan, korotettu ylläpitotaso.

Luotettava ja vakaa nettiyhteys – Luotettava kiinteä 
nettiyhteys langattomalla varayhteydellä turvaa 
liiketoimintasi jatkuvuuden

Saat nettiliittymän nopeasti käyttöön – 
Ennakkotoimitus tehdään aina ensin 4G-mobiililla, 
joten saat Yritysnetin nopeasti yrityksesi käyttöön. 

Lisäät työntekijöiden tyytyväisyyttä – Yhdistämällä 
yritysnetin Liikkuva Yritysverkko -palveluun saat 
etätyöntekijöille yhteyden suljettuun yritysverkkoosi. 

https://www.telia.fi/yrityksille/palvelut/tietoverkot-ja-yhteydet/internetyhteys-yrityksille
https://www.telia.fi/yrityksille/palvelut/tietoverkot-ja-yhteydet/yritysnetti


Nettiliittymäopas yrityksille 7

Telian 
Yritysinternet Plus 
toimii vaativassakin 
tilanteessa
Arrow ECS Finland Oy:n toimistotilat 
vaativat luotettavan ja vakaan 
internetyhteyden. Yrityksen järjestämissä 
koulutuksissa nettiyhteyden on oltava 
vakaa ja kaistanleveyden riittävä. 
Ratkaisuksi löytyi Telian Yritysinternet 
Plus -liittymä. Investointi luotettavaan 
ja nopeaan internetliittymään parantaa 
tuottavuutta ja mahdollistaa paremman 
asiakaskokemuksen koulutustilanteissa.

Arrow ECS Finland Oy:n kehitysjohtaja Tomi Äikää voi 
kokemuksensa perusteella suositella Telian Yritys Internet 
Plus -yhteyttä vaativiin tarpeisiin.

Espoon Leppävaarassa sijaitsevalla konttorilla ei 
pelkästään lähetellä sähköpostia ja selata nettiä, vaan 
pidetään myös laajoja koulutuksia, joita voi olla samaan 
aikaan käynnissä useammassakin eri luokkahuoneessa.

”Nykyisin ei tarvitse huolehtia siitä, 
toimiiko nettiyhteys koulutuksissa, 
neukkareissa tai muualla 
toimistomme alueella. ” 

Arrow ECS Finland Oy:n koulutukset sisältävät vaativia 
tietoturvapalveluiden labraharjoituksia, kuten hyökkäysten 
havaitsemista ja torjuntaa, järjestelmien haavoittuvuuksien 
tunnistamista ja korjaamista sekä tietoturvakäytäntöjen ja 
-protokollien soveltamista.

Labrat sijaitsevat pilvessä, jossa liikutellaan isojakin 
paketteja dataa suuntaan jos toiseenkin. On äärimmäisen 
tärkeää, että yhteydet eivät hyydy kesken labraharjoituksen. 
Telian Yritysinternet Plus -liittymä takaa koulutustilanteissa 
luotettavan ja vakaan nettiyhteyden.

Labraharjoitusten ohella Telian Yritysinternet Plus 
-yhteyden kestokyky on koeponnistettu Arrow ECS Finland 
Oy:n konttorilla muissakin tilanteissa. ”Kun maailmalla on 
urheilukisoja ja toimistoaikaan tulee lähetyksiä, joita ”puolet 
toimistosta” seuraa, ovat yhteydet toimineet tällaisessakin 
ääritestissä loistavasti, Äikää kertoo pilke silmäkulmassaan.

https://www.telia.fi/yrityksille/palvelut/tietoverkot-ja-yhteydet/internetyhteys-yrityksille
https://www.telia.fi/yrityksille/palvelut/tietoverkot-ja-yhteydet/internetyhteys-yrityksille
https://www.telia.fi/yrityksille/artikkelit/artikkeli/arrow-ecs-finland-luottaa-telian-yritysinternet-plus-yhteyteen
https://www.telia.fi/yrityksille/artikkelit/artikkeli/arrow-ecs-finland-luottaa-telian-yritysinternet-plus-yhteyteen
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Tablettiin tai läppäriin

Liikkuva Netti Pro

Liikkuvaan työhön luoduilla Liikkuva Netti Pro 
-mobiililaajakaistaliittymillämme työskentelet sujuvasti 
läppärilllä tai tabletilla. Olit sitten toimistolla tai tien päällä, 
pääset kiinni vikkelään 4G tai 5G-mobiiliverkkoon kotimaan 
konttorien lisäksi Pohjolan ja Baltian etätyöpisteiltä 
Halutessasi voit hankkia paketin kylkeen reitittimen, jolla 
jaat yhteyden näppärästi vaikka koko toimiston poppoolle. 
Valitse neljästä mobiililaajakaistaliittymästämme tarpeisiisi 
sopivin: 50, 200, 500 tai 1000 Mbit/s.

Pro Nettikortti

Palvelulla saat käyttöösi ylimääräisen simkortin, jolla voit 
hyödyntää puhelinliittymäsi rajatonta nettiä isommalla 
ruudulla. Saat Pro Nettikortin käyttöösi jo olemassa olevan 
liittymäpakettisi kylkeen tai tilaamalla uuden liittymän ja 
valitsemalla Pro Nettikortin lisäpalvelut-kohdasta.

Kotitoimistoon

Yhteys Kotiin Yrityksille

Telia Yhteys Kotiin -liittymät ovat kotikäyttöön 
suunniteltuja liittymiä, joita myydään myös yritysasiakkaille 
esimerkiksi työntekijöiden etäkäyttöön tai pieniin 
toimistoihin. Sijainnista riippuen voit valita liittymän 
jopa 1 Gt nopeudella kiinteänä nettiyhteytenä tai 
mobiiliverkkototeutuksena.

Yhteys Kotiin Yrityksille (projektitoimituksena)

Tilatessasi vähintään 10 Telia Yhteys Kotiin
-liittymää, saat kaikki liittymät samaan edulliseen
hintaan, saatavissa olevalla maksiminopeudella.
Toimitusvastaava toimittaa liittymät koordinoidusti.

Toimintavarma yhteys yrityksellesi – Toimintavarma 
yhteys rajattomalla tiedonsiirrolla.  

Yrityksellesi räätälöity – Yhteys räätälöidään 
tarpeiden ja toimipisteen sijainnin mukaan.  

Helppo käyttöönotto – Saatavilla kotiin toimitettuna.  

https://www.telia.fi/yrityksille/tuotteet/liittymat/lisapalvelut#pro-nettikortti
https://www.telia.fi/yrityksille/tuotteet/liittymat/lisapalvelut#pro-nettikortti
https://www.telia.fi/yrityksille/palvelut/tietoverkot-ja-yhteydet/yhteys-kotiin-yritykselle
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Telian 5G-verkko tukee Eläinsairaala 
Aistin toimintoja nopealla yhteydellä

Vuonna 2004 perustettu Eläinsairaala Aisti on Vantaalla 
sijaitseva täyden palvelun eläinsairaala. Perinteisten 
eläinlääkäripalveluiden lisäksi Eläinsairaala Aisti 
tarjoaa erikoissairaanhoitoa: neurologian, ortopedian, 
kardiologian ja sisätautien palveluita.

Vuoden 2021 syksyllä asiakas totesi tarvitsevansa nopean 
verkkoyhteyden, johon voi luottaa. Valokuituyhteys olisi 
ollut hankala toteuttaa toimitilojen sijaintiin, ja se olisi 
vaatinut ylimääräisiä kustannuksia.

5G-verkko ripeiden toimintojen tukena

Ratkaisuksi valikoitui huippunopea Telian Yritysnetti 5G. 

Valinta verkkoyhteyden suhteen oli helppo, sillä muualta 
ei vastaavaa 5G-palvelua löytynyt. Telian uusi 5G-verkko 
yrityksille olikin loistava ratkaisu Eläinsairaala Aistille, 
jolla oli jo käytössään Telian liittymät ja Kontakti M 
-asiakaspalveluratkaisu. Verkkoratkaisu oli paitsi sopiva 
toimitiloihin myös kustannustehokas.

Nopeus on valttia eläinsairaalan päivystyksessä, missä 
kiireellisiä tilanteita esiintyy jatkuvasti. Telia Yritysnetti 
5G on toiminut oivallisesti tukena asiakkaan arjessa, 
kun esimerkiksi diagnostista kuvantamista lähetetään 
radiologille.

”Kun kuulimme 5G-mahdollisuudesta, tartuimme 
siihen heti”, toteaa Eläinsairaala Aistin toimitusjohtaja 
ja eläinlääkäri Olli Saalasti ”Se oli meille äärimmäisen 
helppo ratkaisu.”

Sujuvuutta 
eläintenhoidon 
arkeen

”Aikaisemmin verkkoyhteys oli 
niin huono, että tiedostojen 
lähettämisessä saattoi mennä tunteja. 
Nyt siihen menee enimmillään 
minuutteja”, Saalasti kertoo. ”Viive 
vastauksissa tietenkin pienenee, kun 
yhteydet paranevat.”

https://www.telia.fi/yrityksille/artikkelit/artikkeli/telian-5g-verkko-tukee-elainsairaala-aistin-toimintoja-nopealla-yhteydella


Haluatko tietää lisää nettiliittymistä tai tilata  
liittymät yrityksellesi?

Lue lisää: tietoliikenneverkot ja -yhteydet yrityksille

Ota yhteyttä: yhteystiedot

Jätä tarjouspyyntö: cloud.yrityksille.telia.fi/contact-us

Telia Finland Oyj, kotipaikka: Helsinki, Pasilan Asema-aukio 1, 00520 Helsinki, puh. 020401, Y-tunnus: 1475607-9, ALV-numero: FI14756079 09/2023

https://www.telia.fi/yrityksille/palvelut/tietoverkot-ja-yhteydet
https://www.telia.fi/yrityksille/asiakastuki/yhteystiedot
https://cloud.yrityksille.telia.fi/contact-us?pn=nettiyhteys-yleinen

